
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

D Ė L  K L A I P Ė D O S   R A J O N O   S A V I V A L D Y B Ė S   2 0 2 1   M E T Ų 

B I U D Ž E T O   P A T V I R T I N I M O 

2021 m. sausio 28 d. Nr. T11-33

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 17 punktais, Lietuvos Respublikos biudžeto

sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamas (1 priedas),

biudžetinių įstaigų įmokas į biudžetą (2 priedas), 2021 m. biudžeto asignavimus (3 priedas),

specialiosios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

vykdyti paskirstymą (4 priedas).

2. Nustatyti, kad 2020 m. savivaldybės biudžeto likučiai naudojami 2021 m. sausio 1 d.

esančiam įsiskolinimui apmokėti ir Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021 m.

priemonėms vykdyti, 2020 m. nepanaudotas Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

lėšų likutis naudojamas 2021 m. programos priemonėms vykdyti, 2020 m. nepanaudotas Socialinio

būsto rėmimo programos lėšų likutis naudojamas 2021 m. programai vykdyti, nepanaudotas

biudžetiniuų įstaigų pajamų už paslaugas ir nuomą lėšų likutis naudojamas 2021 m. programai

vykdyti, skolintos lėšos naudojamos Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021

m. programose planuojamiems investiciniams projektams finansuoti ir paskoloms grąžinti (5 ir 6

priedai).

3. Pavesti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams, sudarant ir tvirtinant 2021 m.

programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2021 m. sausio 1 d. esantiems įsiskolinimams

padengti.

4. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai neprisiima įsipareigojimų ir nesudaro sutarčių

darbams ir paslaugoms atlikti, kol nėra patvirtintas jų finansavimo šaltinis.

5. Pavesti Klaipėdos rajono savivaldybei pavaldžių biudžetinių įstaigų vadovams

sutaupytas prekių ir paslaugų naudojimui 2021 m. skirtas savivaldybės biudžeto lėšas pirmiausia

naudoti įsiskolinimams padengti.

6. Pavesti Klaipėdos rajono savivaldybei pavaldžių biudžetinių įstaigų vadovams

užtikrinti, kad 2022 m. sausio 1 d. mokėtinos sumos būtų ne didesnės už 2021 m. sausio 1 d.

esančias mokėtinas sumas.

7. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras        Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

          1 priedas

 2021  METŲ  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO  PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

1. Mokesčiai 38.760,0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 36.717,0

1.2. Turto mokesčiai 1.953,0

1.2.1. Žemės mokestis 630,0

1.2.2. Paveldimo  turto mokestis 23,0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1.300,0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 90,0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 90,0

2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 28.761,027

2.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 19.634,2

2.1.1. 18.600,9

2.1.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti (VBD) 4095,9

2.1.1.2. Mokymo reikmėms finansuoti 14.137,5

2.1.1.3. Klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ūkio lėšoms

finansuoti (VBD) 97,7

2.1.1.4. Iš apskrities perduotai įstaigai finansuot (VBD) 269,8

2.1.2. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 508,3

2.1.2.1. Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti (KPPP) 3,0

2.1.2.2.
Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimas apvažiavimo būdu, transportavimas ir

saugus šalinimas (VBD) 36,0

2.1.2.3.
Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti

(VBD) 15,0

2.1.2.4. Neformaliojo vaikų švietimo programai įgyvendinti (VBD) 266,6

2.1.2.5. Skaitmeninio ugdymo plėtrai (ML(COVID)) 153,7

2.1.2.6. Kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti (VBD) 34,0

2.1.3.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos

ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams 525,0

2.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 9.126,827

2.2.1. Kitos dotacijos turtui įsigyti 4.850,127

2.2.1.1. Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti 4030,0

2.2.1.2. Pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programas

įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 16,0

2.2.1.3. Gargždų „Minijos“ progimnazijos Jakų skyriaus pastato statybos projekto

parengimas ir statybos darbai (VBD(VIP)) 434,0

2.2.1.4.
Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Kvietinių g. 26, statybos techninio

projekto parengimas ir įgyvendinimas (VBD(VIP)) 100,0

2.2.1.5. Klaipėdos r. Gargždų kultūros centro pastato modernizavimas (VBD(VIP)) 200,0

2.2.1.6.
Savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams 2021 metais įsigyti (VBD) 70,127

2.2.2. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos

ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 4276,7

3. Turto pajamos 417,0

3.1.

230,0

3.2. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 17,0

3.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 120,0

3.4. Angliavandenilių išteklių mokestis 50,0

4. Pajamos už prekes ir paslaugas 5.111,1

2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-33

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens

telkinius



2

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

4.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 173,2

4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1.061,7

4.3. 1.906,2

4.4. Valstybės rinkliava 110,0

4.5. Vietinės rinkliavos 1.860,0

4.5.1. Komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 1.800,0

5. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 50,0

6. Kitos pajamos 200,0

7. 180,0

7.1. Pajamos už parduotą žemę 160,0

8. Finansinio turto (akcijų) realizavimo pajamos 222,7

9. Iš viso pajamų: 73.701,827

                                          _______________________

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos



10.

2021 m. sausio 28d. sprendimo Nr. T11-33

2 priedas

tūkst. eurų

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso:

Pajamos už

prekes ir
paslaugas

Įmokos už

išlaikymą
švietimo,
socialinės

apsaugos ir
kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir
trumpalaikio

materialiojo turto
nuomą

1 2 3 4 5 6

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 88,5 85,0 3,5

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 45,5 30,0 12,0 3,5

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 85,4 41,8 43,4 0,2

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 30,9 13,6 17,0 0,3

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 80,2 75,2 5

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 135,9 118,3 9,6 8,0

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 32,1 4,1 27,7 0,3

8. Dituvos pagrindinė mokykla 5,8 5,8

9. Dovilų pagrindinė mokykla 85,1 30,0 52,1 3,0

10. Ketvergių pagrindinė mokykla 30,5 24,0 0,5 6,0

11. Kretingalės pagrindinė mokykla 70,7 22,7 48,0

12. Lapių pagrindinė mokykla 16,3 7,5 8,8

13. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 32,7 12,4 20,3

14. Vėžaičių pagrindinė mokykla 103,4 27,3 73,4 2,7

15. Slengių mokykla - daugiafunkcis centras 46,4 11,0 35,4

16. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 76,7 76,7

17. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 107,5 107,5

18. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 88,3 88,3

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 104,7 103,7 1,0

20. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 104,6 104,6

21. Gargždų muzikos mokykla 66,5 66,5

22. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 15,6 14,1 1,5

23. Klaipėdos rajono švietimo centras 59,1 59,1

24. Gargždų atviras jaunimo centras 0,9 0,6 0,3

25. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 55,0 55,0

26. Klaipėdos r. savivaldybės visuomenės sveikatos

biuras 4,0 4,0

27. Gargždų socialinių paslaugų centras 26,5 26,5

28. Klaipėdos r. paramos šeimai centras 60,7 60,7

29. Priekulės socialinių paslaugų centras 25,2 25,2

30. Viliaus Gaigalaičio globos namai 996,9 996,6 0,3

31. Jono Lankučio viešoji biblioteka 4,0 1,5 2,5

32. Gargždų krašto muziejus 10,0 10,0

33. Gargždų kultūros centras 275,1 267,6 7,5

34. Dovilų etninės kultūros centras 1,5 1,5

35. Kretingalės kultūros centras 0,8 0,4 0,4

36. Priekulės kultūros centras 5,0 3,0 2,0

37. Veiviržėnų kultūros centras 4,0 3,8 0,2

38. Vėžaičių kultūros centras 1,7 0,6 1,1

39. Sporto centras 60,8 33,0 27,8

40. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 0,5 0,5

41. Savivaldybės administracija 96,1 96,1

IŠ VISO PAJAMŲ: 3.141,1 1.061,7 1.906,2 173,2

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 METŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ ĮSTAIGŲ PLANUOJAMŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ



4

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-33

1 2 3 4 5 6 7

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 1709,7 1706,7 1490,8 3,0

Iš jų:

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1709,7 1706,7 1490,8 3,0

1.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 345,6 342,6 267,9 3,0

1.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1255,5 1255,5 1200,5

1.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 20,1 20,1

1.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 88,5 88,5 22,4

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 2420,9 2390,9 2078,3 30,0

Iš jų:

2.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2420,9 2390,9 2078,3 30,0

2.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 781,6 751,6 570,9 30,0

2.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1489,5 1489,5 1427,9

2.1.3. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 80,6 80,6 79,4

2.1.4. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 23,7 23,7

2.1.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 45,5 45,5 0,1

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 1942,6 1942,6 1618,2

Iš jų:

3.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1942,6 1942,6 1618,2

3.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 838,2 838,2 630,4

3.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1009,0 1009,0 975,4

3 priedas

2021 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
tūkst. eurų

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,

programos numeris ir pavadinimas

Funkci

nės
klasifik
acijos
kodas

Iš viso:

Iš jų:
išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo

užmokesčiu
i



5

3.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 10,0 10,0

3.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 85,4 85,4 12,4

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 890,0 887,9 764,5 2,1

Iš jų:

4.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 890,0 887,9 764,5 2,1

4.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 396,0 393,9 316,10 2,1

4.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 459,3 459,3 444,7

4.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 3,8 3,8

4.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,9 30,9 3,70

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 1942,7 1941,2 1690,3 1,5

Iš jų:

5.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1942,7 1941,2 1690,3 1,5

5.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 516,1 514,6 409,4 1,5

5.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1306,6 1306,6 1256,0

5.1.3. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 17,1 17,1 12,9

5.1.4. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 22,7 22,7

5.1.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 80,2 80,2 12,0

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 2361,9 2348,8 2018,3 13,1

Iš jų:

6.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2361,9 2348,8 2018,3 13,1

6.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 581,1 568,0 460,4 13,1

6.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1611,9 1611,9 1541,4

6.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 33,0 33,0

6.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 135,9 135,9 16,5

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 702,7 692,7 582,3 10,0

Iš jų:

7.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 702,7 692,7 582,3 10,0

7.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 328,4 318,4 250,2 10,0

7.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 340,6 340,6 327,5

7.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 1,6 1,6



6

7.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 32,1 32,1 4,6

8. Dituvos pagrindinė mokykla 645,8 644,9 568,5 0,9

Iš jų:

8.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 645,8 644,9 568,5 0,9

8.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 272,4 271,5 213,8 0,9

8.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 364,7 364,7 354,4

8.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 2,9 2,9

8.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,8 5,8 0,3

9. Dovilų pagrindinė mokykla 1832,8 1827,3 1568,7 5,5

Iš jų:

9.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1832,8 1827,3 1568,7 5,5

9.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 796,0 790,5 646,4 5,5

9.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 943,2 943,2 912,0

9.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 8,5 8,5

9.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 85,1 85,1 10,3

10. Ketvergių pagrindinė mokykla 895,7 886,0 776,9 9,7

Iš jų:

10.1 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 895,7 886,0 776,9 9,7

10.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 309,3 299,6 249,2 9,7

10.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 548,2 548,2 527,7

10.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 7,7 7,7

10.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,5 30,5

11. Kretingalės pagrindinė mokykla 1303,6 1292,3 1027,8 11,3

Iš jų:

11.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1303,6 1292,3 1027,8 11,3

11.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 615,4 604,1 425,8 11,3

11.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 613,2 613,2 592,0

11.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 4,3 4,3

11.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 70,7 70,7 10,0

12. Lapių pagrindinė mokykla 1105,8 1092,3 964,3 13,5

Iš jų:

12.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 713,5 700,0 608,1 13,5

12.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 332,3 318,8 253,3 13,5



7

12.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 362,6 362,6 352,5

12.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 2,3 2,3

12.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 16,3 16,3 2,3

12.2. 5. Socialinės paramos programa 10. 392,3 392,3 356,2

12.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 392,3 392,3 356,2

13. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 956,5 923,0 774,8 33,5

Iš jų:

13.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 956,5 923,0 774,8 33,5

13.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 435,0 401,5 301,8 33,5

13.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 484,5 484,5 468,7

13.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 4,3 4,3

13.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 32,7 32,7 4,3

14. Vėžaičių pagrindinė mokykla 1584,5 1562,2 1283,6 22,3

Iš jų:

14.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1584,5 1562,2 1283,6 22,3

14.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 747,8 725,5 565,9 22,3

14.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 726,8 726,8 699,3

14.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 6,5 6,5

14.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 103,4 103,4 18,4

15. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras 910,9 910,9 740,3

Iš jų:

15.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 910,9 910,9 740,3

15.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 516,2 516,2 401,6

15.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 346,0 346,0 331,3

15.1.3. dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 2,3 2,3

15.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 46,4 46,4 7,4

16. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 1056,1 1045,7 905,8 10,4

Iš jų:

16.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1056,1 1045,7 905,8 10,4

16.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 659,2 653,8 587,3 5,4

16.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 320,2 320,2 304,7

16.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 76,7 71,7 13,8 5,0



8

17. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 1156,2 1141,7 973,0 14,5

Iš jų:

17.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1156,2 1141,7 973,0 14,5

17.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 661,9 658,4 588,1 3,5

17.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 386,8 386,8 368,1

17.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 107,5 96,5 16,8 11,0

18. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 1032,9 1026,8 869,9 6,1

Iš jų:

18.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1032,9 1026,8 869,9 6,1

18.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 625,6 619,5 551,2 6,1

18.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 319,0 319,0 305,0

18.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 88,3 88,3 13,7

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 1235,1 1234,3 1042,2 0,8

Iš jų:

19.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1235,1 1234,3 1042,2 0,8

19.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 776,5 775,7 689,2 0,8

19.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 353,9 353,9 336,1

19.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 104,7 104,7 16,9

20. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 1208,2 1208,2 969,2

Iš jų:

20.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1208,2 1208,2 969,2

20.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 732,4 732,4 596,8

20.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 371,2 371,2 355,5

20.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 104,6 104,6 16,9

21. Gargždų muzikos mokykla 1058,8 1057,6 970,8 1,2

Iš jų:

21.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1058,8 1057,6 970,8 1,2

21.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 929,7 928,5 863,2 1,2

21.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 62,6 62,6 61,7

21.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 66,5 66,5 45,9

22. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 274,8 272,0 224,2 2,8

Iš jų:

22.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 274,8 272,0 224,2 2,8

22.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 218,9 216,1 178,5 2,8

22.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 40,3 40,3 38,7



9

22.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,6 15,6 7,0

23. Klaipėdos rajono švietimo centras 225,8 225,8 144,8

Iš jų:

23.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 215,5 215,5 144,8

23.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 156,4 156,4 134,6

23.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 59,1 59,1 10,2

23.2. 4. Sveikatos apsaugos programa 10,3 10,3

23.2.1.
Iš jų: Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji

programa (AA) 10,3 10,3

24. Pedagoginė psichologinė tarnyba 261,9 261,9 241,6

Iš jų:

24.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 261,9 261,9 241,6

24.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 138,1 138,1 120,6

24.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 123,8 123,8 121,0

25. Gargždų atviras jaunimo centras 119,6 119,6 92,0

Iš jų:

25.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 119,6 119,6 92,0

25.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 118,7 118,7 92,0

25.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,9 0,9

26.
Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 262,2 191,1 82,8 71,1

Iš jų:

26.1.
2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 04. 262,2 191,1 82,8 71,1

26.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 151,5 121,5 78,7 30,0

26.1.2.
Dotacija iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
(ES) 55,7 14,6 2,1 41,1

26.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,0 55,0 2,0

27. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuras 941,7 887,2 661,6 54,5

Iš jų:

27.1. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 941,7 887,2 661,6 54,5

27.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 259,0 231,6 181,5 27,4

27.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 555,4 555,4 450,8

27.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 2,0 1,0 2,0

27.1.4.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 113,3 88,2 28,3 25,1

27.1.5.
 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

(AA) 10,0 10,0



10

28. Gargždų socialinių paslaugų centras 881,3 881,3 718,1

Iš jų:

28.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 881,3 881,3 718,1

28.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 854,8 854,8 706,0

28.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 26,5 26,5 12,1

29. Klaipėdos rajono paramos šeimai centras 905,8 905,8 846,3

Iš jų:

29.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 905,8 905,8 846,3

29.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 561,8 561,8 517,6

29.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 283,3 283,3 277,3

29.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 60,7 60,7 51,4

30. Priekulės socialinių paslaugų centras 583,3 583,3 472,2

Iš jų:

30.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 583,3 583,3 472,2

30.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 558,1 558,1 459,2

30.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 25,2 25,2 13,0

31. Viliaus Gaigalaičio globos namai 1.284,4 1.255,6 1.041,2 28,8

Iš jų:

31.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 1.284,4 1.255,6 1.041,2 28,8

31.1.1. Iš jos: valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 269,8 269,8 268,2

31.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 996,9 985,8 773,0 11,1

31.1.3. savivaldybės lėšos (SB) 17,7 0,0 17,7

32. Jono Lankučio viešoji biblioteka 1.078,927 968,8 864,4 110,127

Iš jų:

32.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 1.078,927 968,8 864,4 110,127

32.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 990,5 950,5 850,3 40,0

32.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 14,3 14,3 14,1

32.1.3.
Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams 2021 metais įsigyti (VBD) 70,127 0,0 70,127

32.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 4,0

33. Gargždų krašto muziejus 386,6 326,2 252,5 60,4

Iš jų:

33.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 386,6 326,2 252,5 60,4

33.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 281,7 276,1 224,7 5,6

33.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 2,1 2,1 2,0



11

33.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 10,0 10,0 2,0

33.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 92,8 38,0 23,8 54,8

34. Gargždų kultūros centras 845,9 845,9 598,5

Iš jų:

34.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 845,9 845,9 598,5

34.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 562,8 562,8 477,6

34.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 8,0 8,0 7,9

34.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 275,1 275,1 113,0

35. Dovilų etninės kultūros centras 180,9 180,9 144,5

Iš jų:

35.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 180,9 180,9 144,5

35.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 178,1 178,1 142,8

35.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 1,3 1,3 1,2

35.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1,5 1,5 0,5

36. Kretingalės kultūros centras 257,5 237,5 176,5 20,0

Iš jų:

36.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 257,5 237,5 176,5 20,0

36.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 254,9 234,9 174,8 20,0

36.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 1,8 1,8 1,7

36.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,8 0,8

37. Priekulės kultūros centras 275,5 275,5 210,4

Iš jų:

37.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 275,5 275,5 210,4

37.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 268,9 268,9 208,9

37.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 1,6 1,6 1,5

37.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,0 5,0

38. Veiviržėnų kultūros centras 344,6 324,6 261,7 20,0

Iš jų:

38.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 344,6 324,6 261,7 20,0

38.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 337,0 317,0 258,2 20,0



12

38.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 3,6 3,6 3,5

38.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 4,0

39. Vėžaičių kultūros centras 205,5 205,5 157,9

Iš jų:

39.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 205,5 205,5 157,9

39.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 202,5 202,5 156,7

39.1.2.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 1,3 1,3 1,2

39.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1,7 1,7

40. Sporto centras 868,8 668,8 465,5 200,0

Iš jų:

40.1. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 868,8 668,8 465,5 200,0

40.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 808,0 608,0 444,5 200,0

40.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 60,8 60,8 21,0

41. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 689,7 689,7 618,5

Iš jų:

41.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 03. 689,7 689,7 618,5

41.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 23,1 23,1 9,0

41.1.2. valstybinei funkcijai (VBD) 666,1 666,1 609,5

41.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,5 0,5

42. Kontrolės ir audito tarnyba 129,9 129,9 119,4

Iš jų: 01.

42.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 129,9 129,9 119,4

42.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 129,9 129,9 119,4

43. Savivaldybės administracija 34.743,8 19.235,5 6.071,8 15.508,3

Iš jų:

43.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 3.446,5 2.052,1 12,4 1.394,4

43.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1.818,1 1.300,4 1,1 517,7

43.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 298,1 298,1

43.1.3. Dotacija neformaliojo vaikų švietimo programai

įgyvendinti (VBD) 266,6 266,6 8,0

43.1.4. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 434,0 0,0 434,0



13

43.1.5.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES)) 629,7 187,0 3,3 442,7

43.2.
2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 1.032,0 566,1 465,9

Iš jos:

43.2.1. 04. 1.032,0 566,1 465,9

Iš jų:

43.2.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 426,3 108,1 318,2

Iš jų:

43.2.1.1.1. Priekulės seniūnija 10,6 0,0 10,6

43.2.1.2. valstybinei funkcijai (VBD) 458,0 458,0

43.2.1.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES)) 147,7 0,0 147,7

43.3. 3. Aplinkos apsaugos programa 4.265,2 3212,3 743,9 1052,9

Iš jos:

43.3.1. 05. 4265,2 3212,3 743,9 1052,9

43.3.1.1.
Iš jų: Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji

programa (AA) 205,0 155,0 50,0

43.3.1.2. savivaldybės lėšos (SB) 1665,2 1194,8 729,7 470,4

Iš jų:

43.3.1.2.1. Agluonėnų seniūnija 41,2 30,2 23,0 11,0

43.3.1.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 52,5 52,5 33,3

43.3.1.2.3. Dovilų seniūnija 87,5 75,5 46,9 12,0

43.3.1.2.4. Endriejavo seniūnija 54,7 54,7 29,8

43.3.1.2.5. Gargždų seniūnija 416,2 391,2 302,9 25,0

43.3.1.2.6. Judrėnų seniūnija 36,6 36,6 25,6

43.3.1.2.7. Kretingalės seniūnija 98,0 98 58,1

43.3.1.2.8. Priekulės seniūnija 150,0 150 105,7

43.3.1.2.9. Sendvario seniūnija 60,9 51,9 18,3 9

43.3.1.2.10. Veiviržėnų seniūnija 74,0 74,0 40,9

43.3.1.2.11. Vėžaičių seniūnija 69,3 69,3 38,4

43.3.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 10,0 10,0

Iš jų:

43.3.1.3.1. Priekulės seniūnija 10,0 10,0

43.3.1.4.

Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 16,0 0,0 16,0



14

43.3.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 393,0 16,5 14,2 376,5

43.3.1.6. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1800,0 1800,0

43.3.1.7.
Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui (VBD) 36,0 36,0

43.3.1.8. lėšos už parduotą žemę (Ž) 140,0 0,0 140,0

43.4. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 153,9 117,3 45,5 36,6

43.4.1. Iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 106,5 69,9 44,6 36,6

43.4.2.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 26,7 26,7

43.4.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 20,7 20,7 0,9

43.5. 5. Socialinės paramos programa 4.817,5 4.067,1 75,9 750,4

Iš jos:

43.5.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 90,0 90,0

43.5.2. savivaldybės lėšos (SB) 08. 150,0 150,0

43.5.3. savivaldybės lėšos (SB) 10. 2.229,5 2.032,0 18,0 197,5

43.5.4.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 1.623,0 1.623,0 52,1

43.5.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 26,0 26,0

43.5.6.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 699,0 146,1 5,8 552,9

43.6. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros programa 10.709,3 1.618,4 23,9 9.090,9

Iš jos:

43.6.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 3.712,9 1235,3 7,1 2477,6

Iš jų:

43.6.1.1. Agluonėnų seniūnija 24,0 24,0

43.6.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 48,0 48,0

43.6.1.3. Dovilų seniūnija 71,0 71,0

43.6.1.4. Endriejavo seniūnija 34,0 34,0

43.6.1.5. Gargždų seniūnija 107,0 107,0

43.6.1.6. Judrėnų seniūnija 19,0 19,0

43.6.1.7. Kretingalės seniūnija 77,0 77,0

43.6.1.8. Priekulės seniūnija 109,0 109,0



15

43.6.1.9. Sendvario seniūnija 97,0 97,0

43.6.1.10. Veiviržėnų seniūnija 58,0 58,0

43.6.1.11. Vėžaičių seniūnija 76,0 76,0

43.6.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 749,3 370,6 8,1 378,7

Iš jų:

43.6.2.1. Agluonėnų seniūnija 5,0 5,0

43.6.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 10,0 10,0

43.6.2.3. Dovilų seniūnija 20,0 20

43.6.2.4. Endriejavo seniūnija 16,1 16,1

43.6.2.5. Gargždų seniūnija 85,0 85

43.6.2.6. Judrėnų seniūnija 10,0 10

43.6.2.7. Kretingalės seniūnija 33,0 33

43.6.2.8. Priekulės seniūnija 42,0 42

43.6.2.9. Sendvario seniūnija 22,8 22,8

43.6.2.10. Veiviržėnų seniūnija 23,0 23

43.6.2.11. Vėžaičių seniūnija 30,4 30,4

43.6.3.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP)

04.

4.033,0 3,0 4030,0

43.6.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES)

04.

1.298,1 8,2 7,5 1289,9

43.6.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES)

06.

911,0 1,3 1,2 909,7

43.6.6. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 04. 5,0 0,0 5,0

43.7. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa
08.

791,5 213,8 0,5 577,7

Iš jos:

43.7.1. savivaldybės lėšos (SB) 400,9 209,6 191,3

Iš jų:

43.7.1.1. Priekulės seniūnija 3,0 3,0

43.7.2. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 190,6 4,2 0,5 186,4

43.7.3. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 200,0 0,0 200,0

43.8. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 1.672,6 647,7 191,8 1.024,9



16

Iš jos:

43.8.1. savivaldybės lėšos (SB) 1.322,5 647,5 191,8 675,0

43.8.2. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 250,1 0,2 249,9

43.8.3. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 100,0 0,0 100,0

43.9. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 7.855,3 6.740,7 4.977,9 1.114,6

Iš jos:

43.9.1. 01. 4.727,4 3.994,7 2.801,6 732,7

Iš jų:

43.9.1.1. Savivaldybės taryba (SB) 422,8 422,8 267,7

43.9.1.2. Savivaldybės administracija 4.304,6 3.571,9 2.533,9 732,7

Iš jos:

43.9.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 4.171,4 3.438,7 2.460,0 732,7

Iš jų:

43.9.1.2.1.1. Agluonėnų seniūnija 82,0 82,0 61,8

43.9.1.2.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 79,1 79,1 59,3

43.9.1.2.1.3. Dovilų seniūnija 86,3 86,3 69,7

43.9.1.2.1.4. Endriejavo seniūnija 74,0 74 59,8

43.9.1.2.1.5. Gargždų seniūnija 72,9 72,9 65,9

43.9.1.2.1.6. Judrėnų seniūnija 70,1 70,1 57,2

43.9.1.2.1.7. Kretingalės seniūnija 77,9 77,9 60,8

43.9.1.2.1.8. Priekulės seniūnija 101,9 101,9 79,9

43.9.1.2.1.9. Sendvario seniūnija 96,7 96,7 85,3

43.9.1.2.1.10. Veiviržėnų seniūnija 79,9 79,9 63,5

43.9.1.2.1.11. Vėžaičių seniūnija 84,2 84,2 67,0

43.9.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 78,1 78,1 73,9

Iš jų:

43.9.1.2.2.1. Agluonėnų seniūnija 0,4 0,4 0,4

43.9.1.2.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 1,5 1,5 1,5

43.9.1.2.2.3. Endriejavo seniūnija 0,4 0,4 0,4

43.9.1.2.2.4. Judrėnų seniūnija 0,3 0,3 0,3

43.9.1.2.2.5. Kretingalės seniūnija 1,5 1,5 1,5

43.9.1.2.2.6. Sendvario seniūnija 4,5 4,5 4,4

43.9.1.2.2.7. Veiviržėnų seniūnija 0,6 0,6 0,6

43.9.1.2.2.8. Vėžaičių seniūnija 1,7 1,7 1,7

43.9.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,1 55,1



17

Iš jų:

43.9.1.2.3.1. Dauparų-Kvietinių seniūnija 0,4 0,4

43.9.1.2.3.2. Judrėnų seniūnija 0,3 0,3

43.9.1.2.3.3. Kretingalės seniūnija 1,3 1,3

43.9.1.2.3.4. Veiviržėnų seniūnija 1,7 1,7

43.9.2. 02. 70,9 70,9 60,4

Iš jų:

43.9.2.1. valstybinei funkcijai (VBD) 63,1 63,1 53,8

43.9.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 7,8 7,8 6,6

43.9.3. savivaldybės lėšos (SB) 03. 16,0 16,0

43.9.4. 04. 1.370,2 1.370,2 1.224,0

Iš jų:

43.9.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 1.077,2 1.077,2 964,6

43.9.4.2. valstybinei funkcijai (VBD) 273,0 273,0 259,4

Iš jų:

43.9.4.2.1. Agluonėnų seniūnija 6,4 6,4 6,0

43.9.4.2.2. Dovilų seniūnija 12,7 12,7 12,5

43.9.4.2.3. Judrėnų seniūnija 13,7 13,7 13,5

43.9.4.2.4. Priekulės seniūnija 13,4 13,4 13,2

43.9.4.2.5. Sendvario seniūnija 10,3 10,3 10,1

43.9.4.2.6. Veiviržėnų seniūnija 12,2 12,2 12,0

43.9.4.2.7. Vėžaičių seniūnija 13,8 13,8 13,6

43.9.5. lėšos už parduotą žemę (Ž) 20,0 20,0

43.9.6. savivaldybės lėšos (SB) 05. 19,5 19,5 18,7

43.9.7. savivaldybės lėšos (SB) 06. 44,8 44,8

43.9.8. savivaldybės lėšos (SB) 07. 86,4 86,4 84,6

43.9.9. savivaldybės lėšos (SB) 08. 252,0 152,0 50,7 100,0

43.9.10. 09. 250,3 250,3 223,0
43.9.10.1. savivaldybės lėšos (SB) 230,3 230,3 203,3

43.9.10.2. valstybinei funkcijai (VBD) 20,0 20,0 19,7

43.9.11. 10. 547,9 547,9 514,9

Iš jų:

43.9.11.1. savivaldybės lėšos (SB) 457,0 457,0 426,1

Iš jų:

43.9.11.1.1. Agluonėnų seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.3. Dovilų seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.4. Endriejavo seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.5. Gargždų seniūnija 27,4 27,4 25,4

43.9.11.1.6. Judrėnų seniūnija 6,5 6,5 5,5



18

43.9.11.1.7. Kretingalės seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.8. Priekulės seniūnija 30,1 30,1 23,1

43.9.11.1.9. Sendvario seniūnija 14,1 14,1 12,4

43.9.11.1.10. Veiviržėnų seniūnija 12,9 12,9 11,2

43.9.11.1.11. Vėžaičių seniūnija 13,4 13,4 11,7

43.9.11.2. valstybinei funkcijai (VBD) 75,9 75,9 74,6

43.9.11.3.

Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei

priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 15,0 15,0 14,2

43.9.12. Paskolų palūkanų mokėjimas (SB) 01. 369,9 88,0 281,9

43.9.13.
Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas (SB)
01.

100,0 100,0

44. IŠ VISO: 73.701,827 57.436,40 38.144,9 16.265,427

Iš jų:

44.1. savivaldybės lėšos (SB) 39.587,7 32.673,2 21.213,4 6.914,5

44.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 14.137,5 14.137,5 13.302,1

44.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 4.095,9 4.095,9 1.871,1

44.4.
valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 269,8 269,8 268,2

44.5. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 97,7 97,7 92,3

44.6.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP) 4.033,0 3,0 4.030,0

44.7.

Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 16,0 0,0 16,0

44.8. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3.141,1 3.107,0 1.254,9 34,1

44.9.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 252,0 202,0 50,0

44.10. lėšos už parduotą žemę (Ž) 160,0 20,0 140,0

44.11. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 4.801,7 525,0 87,6 4.276,7

44.12.
Dotacija neformaliojo vaikų švietimo programai

įgyvendinti (VBD) 266,6 266,6 8,0

44.13. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1.800,0 1.800,0



19

44.14.
Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui (VBD) 36,0 36,0

44.15. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei

priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 15,0 15,0 14,2

44.16. Dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 153,7 153,7

44.17.
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 34,0 34,0 33,1

44.18. Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams 2021 metais įsigyti (VBD) 70,127 0,0 70,127

44.19. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 734,0 0,0 734,0

Iš jų:

45. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 31.759,8 30.173,2 23.945,3 1.586,6

Iš jos:

45.1. savivaldybės lėšos (SB) 14.528,2 13.834,3 10.273,7 693,9

45.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 14.137,5 14.137,5 13.302,1

45.3. klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 97,7 97,7 92,3

45.4. Dotacija neformaliojo vaikų švietimo programai

įgyvendinti (VBD) 266,6 266,6 8,0

45.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1.512,4 1.496,4 265,9 16,0

45.6. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 629,7 187,0 3,3 442,7

45.7.

Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP))

434,0 0,0 0,0 434,0

45.8.
Dotacija skaitmeninio ugdymo plėtrai

(ML(COVID)) 153,7 153,7

46.
2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 1.294,2 757,2 82,8 537,0

Iš jos:

46.1. 04. 1.294,2 757,2 82,8 537,0

Iš jų:



20

46.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 577,8 229,6 78,7 348,2

46.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,0 55,0 2,0

46.1.3. valstybinei funkcijai (VBD) 458,0 458,0

46.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 203,4 14,6 2,1 188,8

47. 3. Aplinkos apsaugos programa 4.265,2 3.212,3 743,9 1.052,9

Iš jos:

47.1. 05. 4.265,2 3.212,3 743,9 1.052,9

Iš jų:

47.1.1.  savivaldybės lėšos (SB) 1.665,2 1.194,8 729,7 470,4

47.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 10,0 10,0

47.1.3.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 205,0 155,0 50,0

47.1.4.

Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 16,0 0,0 16,0

47.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 393,0 16,5 14,2 376,5

47.1.6. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1.800,0 1.800,0

47.1.7.
Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui (VBD) 36,0 36,0 0,0

47.1.8. lėšos už parduotą žemę (Ž) 140,0 0,0 140,0

48. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 1.105,9 1.014,8 707,1 91,1

Iš jų:

48.1. savivaldybės lėšos (SB) 365,5 301,5 226,1 64,0

48.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 555,4 555,4 450,8

48.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 2,0 1,0 2,0

48.4.
 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

(AA) 47,0 47,0

48.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 134,0 108,9 29,2 25,1

49. 5. Socialinės paramos programa 8.984,2 8.205,0 3.601,9 779,2

Iš jos:



21

49.1. 10. 8.744,2 7.965,0 3.601,9 779,2

Iš jų:

49.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 4.732,9 4.517,7 2.149,0 215,2

49.1.2. valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 269,8 269,8 268,2

49.1.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 1.906,3 1.906,3 329,4

49.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1.136,2 1.125,1 849,5 11,1

49.1.5.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 699,0 146,1 5,8 552,9

49.1.6. savivaldybės lėšos (SB) 04. 90,0 90,0

49.1.7. savivaldybės lėšos (SB) 08. 150,0 150,0

50.
6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros programa 10.709,3 1.618,4 23,9 9.090,9

Iš jos:

50.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 3.712,9 1.235,3 7,1 2.477,6

50.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 749,3 370,6 8,1 378,7

50.3.
valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP)

04.

4.033,0 3,0 4.030,0

50.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES)

04.

1.298,1 8,2 7,5 1.289,9

50.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES,VBES)

06.

911,0 1,3 1,2 909,7

50.6 lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 04. 5,0 0,0 5,0

51. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa
08.

4.366,927 3.578,7 2.666,9 788,227

Iš jos:

51.1. savivaldybės lėšos (SB) 3.477,3 3.200,4 2.494,0 276,9

51.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 302,1 302,1 115,5 0,0

51.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 283,4 42,2 24,3 241,2

51.4
Dotacija kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui

padidinti (VBD) 34,0 34,0 33,1

51.5. Dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams 2021 metais įsigyti (VBD) 70,127 0,0 70,127



22

51.6. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 200,0 0,0 200,0

52. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 2.541,4 1.316,5 657,3 1.224,9

Iš jos:

52.1. savivaldybės lėšos (SB) 2.130,5 1.255,5 636,3 875,0

52.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 60,8 60,8 21,0

52.3.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES, VBES) 250,1 0,2 249,9

52.4. Dotacija Valstyvės investicijų programos lėšomis

finansuojamam projektui įgyvendinti (VBD(VIP)) 100,0 0,0 100,0

53. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 8.674,9 7.560,3 5.715,8 1.114,6

Iš jos:

53.1. 01. 4.857,3 4.124,6 2.921,0 732,7

Iš jų:

53.1.1. Savivaldybės taryba (SB) 422,8 422,8 267,7

53.1.2. Savivaldybės administracija 4.304,6 3.571,9 2.533,9 732,7

Iš jos:

53.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 4.171,4 3.438,7 2.460,0 732,7

53.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 78,1 78,1 73,9

53.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 55,1 55,1

53.1.3. Kontrolės ir audito tarnyba 129,9 129,9 119,4

Iš jos:

53.1.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 129,9 129,9 119,4

53.2. 02. 70,9 70,9 60,4

Iš jų:

53.2.1.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 63,1 63,1 53,8

53.2.2. savivaldybės lėšos (SB) 7,8 7,8 6,6

53.3. 03. 705,7 705,7 618,5

Iš jų:

53.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 39,1 39,1 9,0

53.3.2. valstybinei funkcijai (VBD) 666,1 666,1 609,5

53.3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,5 0,5 0,0

53.4. 04. 1.370,2 1.370,2 1.224,0

Iš jų:

53.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 1.077,2 1.077,2 964,6

53.4.2. valstybinei funkcijai (VBD) 273,0 273,0 259,4

53.4.3. lėšos už parduotą žemę (Ž) 20,0 20,0



23

53.5. savivaldybės lėšos (SB) 05. 19,5 19,5 18,7

53.6. savivaldybės lėšos (SB) 06. 44,8 44,8

53.7. savivaldybės lėšos (SB) 07. 86,4 86,4 84,6

53.8. savivaldybės lėšos (SB) 08. 252,0 152,0 50,7 100,0

53.9. 09. 250,3 250,3 223,0

53.9.1. savivaldybės lėšos (SB) 230,3 230,3 203,3

53.9.2. valstybinei funkcijai (VBD) 20,0 20,0 19,7

53.10. 10. 547,9 547,9 514,9

Iš jų:

53.10.1. savivaldybės lėšos (SB) 457,0 457,0 426,1

53.10.2. valstybinei funkcijai (VBD) 75,9 75,9 74,6

53.10.3.
Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei

priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti (VBD) 15,0 15,0 14,2

53.11. Paskolų ir palūkanų mokėjimas (SB) 01. 369,9 88,0 281,9

53.12.
Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas (SB) 01. 100,0 100,0

                                                 _________________



tūkst. eurų

Įstaigos

pavadinimas

Gyv.

registro

tvarkyma

s ir

duomenų

valstybės

registrui

teikimas

Civilinės

būklės

aktų

registrav

imas

Civilinė

s saugos

organiza

vimas

Priešgais

rinės

saugos

organiza

vimas

Socialinė

ms

išmokoms

ir

kompensa

cijoms

skaičiuoti

ir mokėti

Valstybi

nės

kalbos

vartojim

o ir

taisyklin

gumo

kontrolė

Žemės

ūkio

funkcijo

ms

atlikti

Meliorac

ijai

(išlaido

ms)

Savivaldy

bei

priskirtai

valstybin

ei žemei

ir kitam

valstybini

am turtui

valdyti,

naudoti ir

disponuot

i juo

patikėjim

o teise

Archy-v

inių

dokume

ntų

tvarkym

as

Dalyvavi

mas

rengiant ir

vykdant

mobilizaci

ją,

demobiliz

aciją,

priimanči

osios

šalies

paramą

Jaunimo

teisių

apsauga

i

Valstybės

garantuoj

amos

pirminės

teisinės

pagalbos

teikimas

Gyvena

mosios

vietos

deklaravi

mas

Duomen

ų

teikimas

Valstybė

s

suteiktos

pagalbos

registrui

Socialinei

paramai

mokiniam

s

Socialinė

ms

paslaugo

ms

Mokinių

visuomen

ės

sveikatos

priežiūra

Visuomen

ės

seikatos

stiprinima

s ir

stebėsena

Plėtoti

visuomenės

psichikos

sveikatos

paslaugų

prieinamum

ą bei

ankstyvojo

savižudybių

atpažinimo

ir

kompleksin

ės pagalbos

teikimo

sistemą

Būsto

nuomos

ar

išperkam

osios

būsto

nuomos

mokesči

ų dalies

kompens

acijoms

Neveiks

nių

asmenų

būklės

peržiūrė

jimas

Savivaldy

bių

patvirtint

oms

užimtumo

didinimo

programo

ms

įgyvendin

ti

Savivaldy

bės

erdvinių

duomenų

rinkinio

tvarkymas

Koordinuotai

teikiamų

paslaugų

vaikams nuo

gimimo iki 18

metų (turint

didelių ir

labai didelių

specialiųjų

ugdymosi

poreikių - iki

21 metų) ir

vaiko

atstovams

koordinavimu

i finansuoti

Iš viso:

Klaipėdos r.

savivaldybės
administracija

1,0 31,2 39,8 228,8 8,24 191,8 458,0 0,58 16,8 23,3 22,8 9,0 10,9 0,4 648,0 736,9 6,9 5,3 50,2 81,182 20,0 2591,102

Klaipėdos r.

savivaldybės
priešgaisrinė
tarnyba 666,1 666,100

Klaipėdos r.

savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

273,2 176,9 105,3 555,400

Klaipėdos

rajono paramos
šeimai centras

283,3 283,300

Iš viso: 1,0 31,2 39,8 666,1 228,8 8,24 191,8 458,0 0,58 16,8 23,3 22,8 9,0 10,9 0,4 648,0 1.020,2 273,2 176,9 105,3 6,9 5,3 50,2 81,182 20,0 4.095,902

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos
2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-33

4 priedas

2021 METŲ SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI



Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T11-33

5 priedas

tūkst. eurų

Eil. Nr. Lėšų pavadinimas Suma

1. Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų likučiai: 1990,8

1.1. Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų likutis (LK) 1885,4

1.2.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 m.

lėšų likutis (LA) 70,7

1.3. Pajamų už paslaugas ir nuomą 2020 m. likutis (LS) 34,7

2. Skolintos lėšos (SL) 1650,0

3640,8

                                          ____________________

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ LIKUČIAI IR SKOLINTOS LĖŠOS

Iš viso:



26

6 priedas

1 2 3 4 5 6 7

1. Savivaldybės administracija 3640,8 549,8 2,3 3091,0

Iš jų:

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 868,8 444,4 2,3 424,4

1.1.1.
Iš jos: Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų

likutis (LK) 868,8 444,4 2,3 424,4

1.2. 3. Aplinkos apsaugos programa 05. 836,4 52,6 783,8

Iš jos:

1.2.1.
Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų likutis

(LK) 156,7 0 156,7

1.2.2. skolintos lėšos (SL) 627,1 0 627,1

1.2.3.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2020 m. lėšų likutis (LA) 52,6 52,6

1.3. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 18,1 18,1

Iš jos: Aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2020 m. lėšų likutis
(LA) 18,1 18,1

1.4. 5. Socialinės paramos programa 10. 13,0 13,0

1.4.1. Iš jos: pajamų už paslaugas ir nuomą 2020 m.

likutis (LS) 13,0 13,0

1.5.
6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros programa 560,7 0,0 560,7

Iš jos:

1.5.1.
Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų likutis

(LK)
04.

460,7 0,0 460,7

1.5.2. skolintos lėšos (SL) 06. 100,0 0,0 100,0

1.6. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa
08.

399,2 0,0 399,2

1.6.1. Iš jos: Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų

likutis (LK) 399,2 0,0 399,2

1.7. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių

funkcijų vykdymo programa 01. 944,6 21,7 0,0 922,9
Iš jos:

1.7.1. pajamų už paslaugas ir nuomą 2020 m. likutis
(LS) 21,7 21,7

1.7.2. skolintos lėšos (SL) 922,9 0,0 922,9

2. Iš viso: 3640,8 549,8 2,3 3091,0

Iš jų:

2.1.
Savivaldybės biudžeto 2020 m. lėšų likutis

(LK) 1885,4 444,4 2,3 1441,0

2.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2020 m. lėšų likutis (LA) 70,7 70,7

2.3. pajamų už paslaugas ir nuomą 2020 m. likutis

(LS) 34,7 34,7
2.4. skolintos lėšos (SL) 1650,0 0,0 1650,0

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr.T11-33

2021 M. ASIGNAVIMAI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ LIKUČIŲ IR SKOLINTŲ LĖŠŲ
tūkst. eurų

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,

programos numeris ir pavadinimas

Funkcin

ės
klasifikac

ijos
kodas

Iš viso:

Iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo

užmokesči
ui



27

1 2 3 4 5 6 7

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,
programos numeris ir pavadinimas

Funkcin
ės

klasifikac
ijos

kodas

Iš viso:

Iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo
užmokesči

ui

                                             _______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-28 Nr. T11-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-01 10:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-33_1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210128.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-01 nuorašą suformavo Irena Gailiuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	data_metai
	1 priedas
	2 priedas
	3 priedas
	4 priedas
	5 priedas
	6 priedas



